ПРОТОКОЛ № 1
ОБЩЕГО СОБРАНИЯ УЧРЕДИТЕЛЕЙ

АВТОНОМНОЙ НЕКОММ ЕРЧЕСКОЙ ОРГАНИЗАЦИИ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ
НАСЕЛЕНИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА И СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ «СОЦИАЛЬНОЕ

ПАРТНЕРСТВО»,
ПРОВОДИМОГО В ф ^ол/ге т с о л ш /г с г

Место проведения собрания: г. Смоленск, Б. Советская, д. 13, кв. 11
Время проведения собрания: 11 часов 00 минут - 11 часов 30 минут

Присутствовали учредители автономной некоммерческой организации социального
обслуживания населения города Смоленска и Смоленской области «Социальное партнерство»:

- Стрелков Герман Анатольевич, паспорт 66 02 595024 выдан Промышленным РОВД города
Смоленска 26.07.2002 г., проживающий по адресу: г. Смоленск, ул. М.Соколовского, д. 4А, кв. 88;

- Чернов Виктор Александрович, паспорт 66 1 1 633352 выдан Отделом УФМС России по
Смоленской области в Промышленном р-не города Смоленска 28.11.2011 г., проживающий по
адресу: г.Смоленск, Б. Советская, д. 13, кв. 11

Совокупность голосов участников, присутствующих на общем собрании, составляет 100 %.
Кворум для голосования по вопросам повестки дня имеется.

Председатель Собрания: Стрелков Г.А.
Секретарь Собрания: Чернов В.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О создании АНО СОН города Смоленска и Смоленской области «СОЦИАЛЬНОЕ

ПАРТНЕРСТВО».
2. Об учредителях АНО СОН города Смоленска и Смоленской области «СОЦИАЛЬНОЕ

ПАРТНЕРСТВО»
3. Об утверждении Устава АНО СОН города Смоленска и Смоленской области «СОЦИАЛЬНОЕ

ПАРТНЕРСТВО»
4. О месте нахождения АНО СОН города Смоленска и Смоленской области «СОЦИАЛЬНОЕ

ПАРТНЕРСТВО»
5. О выборе единоличного исполнительного органа - Директора АНО СОН города Смоленска и

Смоленской области «СОЦИАЛЬНОЕ ПАРТНЕРСТВО»
6. О государственной регистрации АНО СОН города Смоленска и Смоленской области

«СОЦИАЛЬНОЕ ПАРТНЕРСТВО»

Руководствуясь Гражданским кодексом РФ, Уставом Общества, в соответствии с требованиями
Федерального закона от 12.01.1996 N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях"

1. Учредить автономную некоммерческую организацию социального обслуживания населения
города Смоленска и Смоленской области «СОЦИАЛЬНОЕ ПАРТНЕРСТВО» .

2. Учредителями АНО СОН города Смоленска и Смоленской области «СОЦИАЛЬНОЕ
ПАРТНЕРСТВО» являются:
- Стрелков Герман Анатольевич, паспорт 66 02 595024 выдан Промышленным РОВД города
Смоленска 26.07.2002 г., проживающий по адресу: г. Смоленск, ул. М.Соколовского, д. 4А, кв. 88:

г. Смоленск

Рассмотрев вопросы повестки дня, единогласно
Р Е Ш И Л И :

Чернов Виктор Александрович, паспорт 66 11 633352 выдан Отделом УФМС' России по
тДю ленской области в Промышленном р-не города Смоленска 28.11.201 1 г., проживающий по
адресу: г.Смоленск, Б. Советская, д. 13, кв. 11

Путем внесения собственных денежных средств сформировать имущество АНО СОН города
Смоленска и Смоленской области «СОЦИАЛЬНОЕ ПАРТНЕРСТВО» в размере 10000 (Десять
тысяч)рублей.

3. Утвердить Устав АНО СОН города Смоленска и Смоленской области «СОЦИАЛЬНОЕ
ПАРТНЕРСТВО»

4. Определить местом нахождения АНО СОН города Смоленска и Смоленской области
«СОЦИАЛЬНОЕ ПАРТНЕРСТВО» следующий адрес: 214000, г.Смоленск. ул. Большая Советская,
д. 13, кв. 11.

5. В целях осуществления текущего руководства деятельностью Общества, назначить
единоличным исполнительным органом АНО СОН города Смоленска и Смоленской области
«СОЦИАЛЬНОЕ ПАРТНЕРСТВО» Директора АНО СОН города Смоленска и Смоленской области
«СОЦИАЛЬНОЕ ПАРТНЕРСТВО» Стрелкова Германа Анатольевича.

6. Поручить зарегистрировать АНО СОН города Смоленска и Смоленской области
«СОЦИАЛЬНОЕ ПАРТНЕРСТВО» в соответствии с действующим законодательством Российской
Федерации Стрелкову Герману Анатольевичу.

По всем вопросам повестки дня голосовали ЕДИНОГЛАСНО.
Повестка дня исчерпана, Собрание объявляется закрытым.
Подсчет голосов проводил Секретарь Собрания.

Председатель Собрания _________________________________ Т.А. Стрелков

Секретарь Собрания В.А. Чернов